
SMLOUVA č. 21/600/0179 
O předání majetku státu 

uzavřená podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací S majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální ředitelství cel, organizační složka státu 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
za kterou jedná:  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy Generálního 
ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel 
čj.: 33388/2017-900000-131 ze dne 25. května 2017 
IČO: 71214011, DIČ: CZ71214011 

(dále též ,,předávající“)

a 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart 
IČO: 00883573, DIČ: CZ00883573 
která je na základě Zřizovací listiny vydané Ministerstvem Zdravotnictví ze dne 29.9.2017 
v platném znění, oprávněna k uzavření smlouvy 
zastoupena: ředitelem 

(dále též ,,přejímající“) 
se dohodly následovně: 

I. 

Česká republika je vlastníkem a Generální ředitelství cel má na základě § 9 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a j ejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, příslušnost hospodařit s níže uvedenými movitými věcmi ve vlastnictví 
České republiky:



O 

Odpisy 
Druh 

Zůstatková 
částka V Kč 
ke dni 
30.04.2021 

Rok Pořizovací Způsob Odeps. CZ- 
pořízení cena V Kč měsíců CPA, 

CZ-CC 

majetku, 
inventámí 

číslo 

Popis, Včetně 
1' výrobního čísla 

DHM Vozík vyhřívaný 
transportní 110/3- 
H2 J IVA, výrobní 
číslo 1256/05 

2005 100.257,50 rovnoměmý 156 30.99.10 0,00 
měsíční 

600432 

DDHM Výdej ník vody 
Classic 9041 

2010 5.150,00 

694011 

Předmětné movité Věci se nacházejí Vbudově Generálního ředitelství cel na adrese 
Budějovická č.p. 1387/7, Praha 4 - Michle. 

II. 

Předávající předává přejímající movité Věci uvedené V článku I. této smlouvy, se všemi právy 
a povinnostmi, a přejímající majetek do svého práva hospodařit S majetkem státu přijímá. 
V návaznosti na ustanovení § 16 odst. 1 Vyhlášky č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dle dohody zúčastněných stran se za změnu příslušnosti hospodařit s majetkem dle 
této smlouvy neposkytuje peněžité plnění ani náhrada. 

Movité Věci uvedené V článku I. této smlouvy jsou vedeny V celkové pořizovací hodnotě ve 
výši l05.407,50 Kč (slovy: jednostopěttisícčtyřistasedm korun českých 50/ 100). 

III. 

Důvodem pro předání majetku specifikovaného V článku I. této smlouvy a současně dle 
podmínek této smlouvy je nepotřebnost předmětných movitých věcí pro předávajícího, který 
tento majetek nevyužívá a pro plnění svých úkolů a zabezpečení své činnosti tento majetek 
nepotřebuje. 

O nepotřebnosti movitého majetku pro předávajícího bylo rozhodnuto dne 22.02.2021 pod č.j. 
11345/2021-900000-131 a dne 23.02.2021 pod č.j. 11578/2021-900000-131. 

Majetek uvedený V článku I. této smlouvy je potřebný pro přejímající jako majetek potřebný 
pro plnění funkcí státu a dalších úkolů V rámci působnosti a stanovené činnosti přejímající. 

IV. 

Předáním majetku uvedeného V článku I. této smlouvy se současně mění příslušnost 
hospodařit S majetkem uvedeným V článku I. této smlouvy a právo hospodařit s tímto 
majetkem nastane přejímající. 

Změna příslušnosti hospodařit S tímto majetkem nastává dnem fyzického předání a převzetí 
movitých věcí.



V. 

Předávající seznámil přejímající se stavem předávaných movitých věcí a výslovně prohlašuje, 
že na nich neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva či jiná omezení, ať již 
věcného nebo právního charakteru. 

Přejímající prohlašuje, že je jí stav movitých věcí specifikovaných v článku I. této smlouvy ke 
dni převodu dobře znám a movité věci v tomto stavu přejímá. 

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v článku I. této smlouvy se uskuteční 
v termínu do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

vr O předání bude vyhotoven protokol O předání a převzetí movitých věcí. Soucastí protokolu 
o předání a převzetí movitých věcí bude veškerý Spisový materiál související S uvedenými 
movitými věcmì. Dnem fyzického předání a převzetí uvedených movitých věcí, je přejímající 
oprávněna předávané movité věci plně užívat a současně tímto dnem přechází na přejímající 
nebezpečí škody na věci. 

Přejímající se zavazuje odvést movité věci z budovy Generálního ředitelství cel na adrese 
Budějovická 1387/7, Praha 4 - Michle, na své náklady. 

VI. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
předávající zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

vr Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž předávající a přejímající obdrzı 
po jednom vyhotovení. 

Veškeré změny této smlouvy jsou možné jen na základě písemných, oboustranně 
dohodnutých a vzestupně očíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna 
smlouvy platná. 

Smluvní strany prohlašují, že se zněním této smlouvy souhlasí v plném rozsahu a na důkaz 
toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne ....................... .. V Lázních Kynžvart dne 19. 4. 2021 
Předávající: Přejímající: 

. . Digitálně podepsal Da ›tá| ě de no 

;Ť0;;0dzřgkÉ°;g,,Vy  Datumz2021.04.ı9 
. . . . . .1$=.1.4SQ1. ±9.2fQQ'. . . . 

ředitelka odboru 13 Hospodarské správy ředitel 

Generální ředitelství cel Léčebné lázně Lázně Kynžvart


